His testibus. Rogero de Ver, et Roberto de Ver, fratribus meis. Bernardo dapifero. Lancelino capellano. Adam filio Warini, et Radulfo filio eius. Roberto de Mercheshale. Picoto preposito de Colum. Pagano forestario. Tedbaldo clerico. Godwino Pulifan, et Ricardo filio eius. Ricardo Pinel, et multis aliis.
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Cartulary of Knights of St John Essex no 392

Ego Adeliz de Essex- concessi Deo et sancte Marie et sancto Iohanni Baptiste et beatis pauperibus sancti hospitalis Ierusalem, quandam terram in manerio meo de Uggeleia que vocatur Stanheye, scilicet meum sartum quantum habui in illa die ibi quando Turgis amisit castellum de Walendena ad meam mensam, pro salute anime mee, pro anima domini mei Roberti de Essex-, et pro anima patris [mei Albrici] de Ver et fratris mei Roberti de Ver, et pro salute omnium amicorum meorum tam vivorum quam defunctorum quatenus participes nos faciat Deus bonorum que fiunt vel fienda sunt usque in finem seculi in sancta domo hospitalis Ierusalem.

Testibus: matre mea domina Aliz de Ver, Albino sacerdote, Alexandro filio Gaufridi, Reginaldo filio Petri.